Протокол №91

заседания котировочной комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на определение Исполнителя работ по созданию системы защиты персональных данных МАИС «ЗАГС» отдела ЗАГС администрации Сосновоборского городского округа
г. Сосновый Бор                                                                                                 28 октября 2009 года

Повестка дня:

1. Рассмотрение котировочных заявок на определение Исполнителя работ по созданию системы защиты персональных данных МАИС «ЗАГС» отдела ЗАГС администрации Сосновоборского городского округа на соответствие требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок.
2. Оценка котировочных заявок.

Состав котировочной комиссии утверждён постановлением Главы администрации Сосновоборского городского округа от 01.10.2007 № 913.

Информация о запросе котировок:

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области – www.sbor.ru – 15 октября 2009 года.
Срок окончания подачи заявок – до 13:00 час. 27 октября 2009 года.
Со дня размещения запроса котировок поступило 2 (две) котировочные заявки:

-ФГУП «Государственное научно-производственное предприятие «Информакустика» в 11:11 час. 27.10.2009г.;

-ФГУП «Научно-исследовательский институт «Вектор»  в 12:59 час. 27.10.2009г.;

Данные из заявки приведены в таблице (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся его неотъемлемой частью).
Заседание проводится в присутствии  5 (пяти) членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Сведения о Заказчике:

Муниципальный заказчик: Администрация муниципального образования Сосновоборский городской  округ Ленинградской области (почтовый адрес: 188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д.46, kmz@meria.sbor.ru , тел.: 2-97-40).
Наименование, объём и условия выполнения работ:

Работы по созданию системы защиты персональных данных МАИС «ЗАГС» отдела ЗАГС администрации Сосновоборского городского округа.

Объём выполняемых работ изложен в Приложении № 1 «Техническое задание» к извещению.
Срок выполнения работ: начало - с даты подписания муниципального контракта окончание -  не позднее 20 декабря 2009 года.

Форма, сроки и порядок оплаты выполненных работ:

Форма оплаты: безналичный расчет

Порядок оплаты: Расчёт будет произведён в течении 5 дней с момента предоставления Исполнителем платёжных документов (счёт, счёт-фактура), оформленных на основании Акта сдачи-приёмки выполненных работ.
Место выполнения работ:

Работы выполняются на объекте Муниципального заказчика, расположенного по адресу: 188540 г. Сосновый Бор Ленинградской области ул.Ленинградская д.46.

Максимальная цена контракта: 238 000 (двести тридцать восемь тысяч) рублей, в том числе НДС.

Стоимость работ должна быть указана с учетом расходов на доставку, страхование, уплату  налогов, сборов и других обязательных платежей.

Цена заключённого по итогам запроса котировок муниципального контракта является фиксированной в течение срока действия контракта и изменению не подлежит, за исключением случаев, установленных законодательством Российской Федерации о размещении заказов.

Цена контракта может быть снижена по соглашению сторон без изменения  предусмотренных контрактом количества товаров и объёма работ, а так же иных условий исполнения муниципального контракта.

Источник финансирования: местный бюджет (субвенция федерального бюджета).
Требования к качеству и результату выполняемых работ изложены в Приложении 1 «Техническое задание».

Требование к участникам размещения заказа: отсутствие в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участниках размещения заказа.

Результаты голосования:

1. О признании котировочных заявок ФГУП «Государственное научно-производственное предприятие «Информакустика» и ФГУП «Научно-исследовательский институт «Вектор»  соответствующими всем требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок: «единогласно».

2. О признании победителем в проведении запроса котировок ФГУП «Научно-исследовательский институт «Вектор» как предложившего наиболее низкую цену работ: «единогласно».

Решили:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ФГУП «Научно-исследовательский институт «Вектор» (основание: ч.2 ст.47 ФЗ от 21.07.2005г. № 94-ФЗ).
2. Муниципальному заказчику заключить муниципальный контракт с ФГУП «Научно-исследовательский институт «Вектор»  на выполнение работ по созданию системы защиты персональных данных МАИС «ЗАГС» отдела ЗАГС администрации Сосновоборского городского округа на сумму 194 909 (сто девяносто четыре тысячи девятьсот девять) руб. 58 коп., в т.ч. НДС18% (по облагаемой налогом сумме) 18 658, 16 руб.
	Калюжный А. В.

	Михайлова Н. В.

	Кармалитова Н. П.
	отсутствовала

	Клюшина О. Н.

	Сидоркин В. Н.

	Максимова Л.В.
	отсутствовала

	Хакимов Ф. Х.

Секретарь котировочной комиссии                                                                              Т.В. Матвеева

От Муниципального заказчика:
Исполняющий обязанности главы
 администрации Сосновоборского городского округа                                                В.И. Голиков

Приложение № 1
к Протоколу №91  от 28.10.2009г.

	Наименование позиции извещения
	Извещение

	Предложения участников размещения заказа

	ФГУП «Государственное научно-производственное предприятие «Информакустика»
	«Научно-исследовательский институт «Вектор»

	Полное наименование и почтовый адрес, ИНН и банковские реквизиты участника размещения заказа

	197376, г. Санкт-Птербург, ул. Академика Павлова, д. 14а; ИНН 7813033686; р\с 40502810018000000150 в ОАО «Банк ВТБ Северо-Запад» Санкт-Петербург, к\сч 30101810200000000791, БИК 044030791
	197342, г. Санкт-Петербург, ул. Кантимировская, д. 10; ИНН 7813046188; р\с 40502810800000001150 в ф-ле ОАО Банк ВТБ в г. Санкт-Петербурге, к\сч 30101810200000000733, БИК 044030733

	Условия исполнения муниципального контракта
	Указаны в Извещении о проведении запроса котировок
	В соответствии с Извещением о проведении запроса котировок
	В соответствии с Извещением о проведении запроса котировок

	Максимальная

цена контракта

	238 000 (двести тридцать восемь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС. Стоимость работ должна быть указана с учетом расходов на доставку, страхование, уплату  налогов, сборов и других обязательных платежей
	202 749 (двести две тысячи семьсот сорок девять) руб. 58 коп. в т.ч. НДС 18% (по облагаемой налогом сумме) 19 854, 04 руб.Цена работ указана с учетом включенных расходов на поставку необходимых для выполнения работ средств защиты информации и материалов, лицензий на программное обеспечение, перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
	194 909 (сто девяносто четыре тысячи девятьсот девять) руб. 58 коп., в т.ч. НДС 18% (по облагаемой налогом сумме) 18 658, 16 руб. Цена работ указана с учетом включенных расходов на поставку средств защиты информации и материалов, лицензий на программное обеспечение, перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

	Статус участника размещения заказа

	Крупное предприятие
	Крупное предприятие

PAGE
1